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Clave:

MOGM931104HOCRRRO00

Nombre

JOSE MARTIN MORALES GARCIA

CURP Certificada: verificada con ef Regisiro Civil

JOSE MARTIN MORALES GARCIA

PRESENTE Ciudad de México, a 19 de abril de 2024

Ei derecho a la identidad esta consagrado en nuesira Constitucion. En ia Secretarfa de Gobemacion trabajamos fodos fos dies para garantizar que las v Jos
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de fa Clave Unica de Registro de Poblacian (CURP) permita a la poblacion tener una sola liave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar irmites desde cualguier compuiadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es gue la identidad de cada persona esté protegida y segura, por elio contamos con los méaximas estandares para Ia proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifigues qgue la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccidn de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tu participacion.

LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenes para cualquier aclaracidn o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 260 941 41 11

La impresién de ia constancia CURP en papel bond, a color o bianco y negro, es vilida y debe ser aceptada para realizar todo trémite.
TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de 1a Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestion de ta Clave Unica de Registro de Poblacidn, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccidén General del Registro Nacional
de Poblacion e identidad {(RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a través
de ta Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacitn, enviando correo elecironico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manara personal
en la calle Abraham Gonzalez no.50, Planta Baja, Col. Judrez, Cuauhtémoc, Ciudad de Méxice, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos persomaies. Consulta 1 version inteyral de nuestro Aviso de Privacidad en hitpsiiwww.gob.misegobirenaps



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL
HACIENDA 8@ SAT

Datos de Identificacion del Contribuyente:

RFC:

CURP:

Nombre {s);

Primer Apellido:

Segundo Apellido:

Fecha inicio de operacionas:
Estatus en &l padrén:

Fecha de Gitimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado
Cadigo Postal:68274
Nombre de Vialidad: LAGO DE CHAPULTEPEC
Numere interior:
Nombre de la Localidad: PUEBLO NUEVO

Nombre de la Entidad Federativa: QAXACA

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
OAXACA DE JUAREZ , OAXACA A 16 DE ABRIL DE
2024
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JOSE MARTIN

MORALES

GARCIA

11 DE MARZO DE 2014
ACTIVO

11 DE MARZO DE 2014

Tipo de Vialidad: CALLE
Numero Exterior: 123

Nombre de la Colonia: EL MANANTIAL

Nembre del Municipio o Demarcacién Territorizl: OAXACA DE
JUAREZ

Entre Caile: LAGO PATZCUARD

Péagina [1] de [2]
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Contacto

HACIENDA 09 SAT
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Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacién o Localizacién de Ndmero de Seguridad Social

Tarjeta de Nimero de Seguridad Social

Fecha: 19 de abrilde 2024
Folio de la solicitud:  17135329087951127376512

Instituto Mexicano del Seguro Social

A JOSE MARTIN MORALES |
GARCIA
@ tu Ndmero de Seguridad

| Social es: 03149300877

Asociado a la CURP:

MOGM931104HOCRRROO [
Imprime v

™Y L |
recorta 7%

Este Nmero de Seguridad Social es Gnico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de
aseguramiento y sus beneficiarios; las prestaciones en especie v en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la
Ley del Seguro Social y sus Reglamentos; la individualizacién de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el
Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores (INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentren inscritos con
un patrén.

Ahora que cuentas con tu Ndmero de Seguridad Social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se
depositaran tus aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electronica en: www.consar.gob.mx en la seccidn "SAR en
linea". Recuerda que es un dato que solicitara tu patron o empresa al momento de contratarte.

Cadena original: [linvocante:portalimssdigital| Tipo de tramite:Asignacién de NSS|Fecha:19 de abril 2024,
07:21:48[FOIiO:l7135329087951127376512{RFC:INOmb|’E 0 Razon Social:JOSE MARTIN MORALES
GARCIAICurp:MOGM931104HOCRRROO|NGmero Registro Patronal:|NGmero de Seguridad Social:03149300877]]

Sello Digital: rOyKMS512Av06 2hDZF8Gh2uB490GBgM lcoMGlEstFuhla/M!SDUJ7E/iaffoODKyGA!ROaYJroijlcvoetkmgquwj 1Tkx
Y1HMy7DQNxFhaPtlPmaZMtbnXlu9é 31G3bnRpX3e9u8IDCZFutz0t8/GwejCdDFh+Lk30nrG7dPFIQ7WVY 1c2 60HX b+

Secuencia Notarial:  aee62f2c-3966-492a-b8f1-9b16ba03d15e
Nimero de Serie: 00000000000000000001
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GFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: £SS160330CP7

Comisidn Fed?raf de Fiﬁcfrmzfidsf

° GARCIA LUCIA GUADALUPE TOTAL A PHGRR
- LAGO DE CHAPULTEPEC 123 $64 0
. ESQ CATEMACO XOCHIMILCO
 MANANTIAL R !.C.P. 68274 {SEISCIENTOS CUARENTA PESOS M.NJ

PUEBLO NUEVO, OAX

¢ QUIERES RECIBIR TU RECIEO |
NO. DE SERVICIO : 679031002268

RMU : 68274 03-10-01 XAXX-010101 001 CFE

4 En 3 Pasos:
LIMITE DE PAGO: 25 ABR 24
. 1. Escanea el QR.
CORTE A PARTIR: W ; :
26 ABR 24 2. Actualiza

__TARIFA: 01 NO.MEDIDOR: 32365 mvmmmv

ER!ODO FA!:TURADG 08 FEB 24 - 68&8926 i

lecuraactal’ . Lectira anterior

~ Doncepto
wodids W Estimads S Wedids B Esticada DG

335

Basico 150 1.023 152.45
intermedio 13C 1.247 162.11
Excedente 55 3.646 200.53
Suma 335 516.09
4
. Este grafico rfisia tu nivel 10. A IMEROT USO, MAYOT apoye. Subtotal

Sumiristro 7272 0.0 Energia 516.08
Distribucion 0.80 0.0 40378 VA 18% B82.57
Trensmision .00 0.00 228 Fac. del Periocdo 508.66
CENACE €00 0.00 218 4 DAP® 41.29
Energia 0.00 0.00 267.67 267.67 Adeudo Anterior 509.83
Capacidad 0.00 0.00 167.50 167.50 Su Pago -599.00
SCaMEM™ 0.00 0.00 2.08 2.08 Total $640.78

Apoyo Gubernamental 462.11

(1) SCnMEN: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pibiza. (2 Can

hrs. Calle Reforma No.701 Col Gentro Oaxaca Oaxaca Oaxaca Mexico CP 68000

68274 03-10-01 XAXX-010101 001 CFE
01 679031002268 240425 000000640 9
12DK09A301020:
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Oaxaca de Juarez 18-04-2024

A quien corresponda: Distribuidora El TORO

Por medio de esta carta, extiendo mi recomendacioén personal a
Morales Garcia Jose Martin, quien conozco hace méas de 1 afios. Esta
persona ha mostrado ser una persona integra, responsable y
trabajadora.

Es una persona digna de confianza y con la aptitud y capacidad para
afrontar cualquier tipo de responsabilidad que se deje a su cargo.
Asimismo, puedo asegurar que es una persona con una ética
intachable.

Sin mas por el momento, reitero mi mas sincera recomendacion para
los fines que Fosas Garcia considere pertinentes.

Atentamente,

Hernandez Suriel Jonathan

9512742728

Sies=



OXACA DE JUAREZ 19-04-2024

A quien corresponda: Distribuidora EL TORO

Conozco a Morales Garcia Jose Martin hace mas de 2 afios.
A lo largo de estos afios esta persona ha mostrado ser un
excelente trabajador y, ademas, un gran ser humano.
Morales Garcia Jose Martin es de mi entera confianza, y he
visto lo mucho que se esfuerza en cada trabajo en el que ha
estado.

Es por todo lo anterior que lo recomiendo para los fines que
logistica Portos considere pertinentes.

Atentamente,

Lopez Araceli
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